color puerus non dicitur videlicet in superiori puerorum
per ruidos per maiorem appropinicationem eius pto ad oculum
ut est pto minus et hanc quoniam plenaria dicitur deinde in
quo diebat et si eis pto ruidus non nulli coepit
nunc color et nunc est pto color puerus apparet
in superiori puerorum pto ruidos per maiorem circumspectum
et reflexum a superiori pto ruidos ad oculum quod est pto
in flexione pto hunc pto qd non dicitur alter
modus ruidus et hoc pto glosat sicut de se
nunc de in testa duz dicitur puerus in super
iori puerorum pto ruidos qd ab alia est prima re
flexio radios pto hoc dicitur Aut pto
articulo hic in modo difficultas queritur
difficultas qd est modo rufato in pto super
iori ruidos in qua apparet color puerus et
in alia pto ruidos et difficultas quare non
apparet coloris ruidos neq; pto ruidos sic in
circumspectum in area pto ruidos sit ruidus fo
tiorum et difficultas qd in agere ea pto
in nunc gradus sit in plurimis et pto quid
no fit ita et ruidus in proportione nubis et in
aspicere nostris et pto sic allo ad pto difficultas
ut magis inclinatur et facit taliter puerorum
ut qd in apparet pto ruidos sit puerorum
ptos ordines guttae aquae quoniam guttae illae
ut puerorum octo et aliq; qd pto binas et aliq;
respirantes de in die qd aperte ordines guttae pto
reflexio fortior et puerorum ordine debilius et a
medio ordine guttae media reflexio et sic de
istis magis qd pto reflexio non facta pto ord
ine guttae causatis color puerus et ordine
videlicet in pto alligatus et si fiat et reflexio
agutus potius et in ordine ista reflexio est in
fissilis osculo hanc puerorum videlicet accepta pto
phtis in hoc pto dicitur et in superiori pto
puerorum erat puerorum reflexio ruidus et
color qualiter et debet puerorum color puerus
et quia et reflexio est debilior puerus in caro
nunc color qd strahit plus ad magnitudinem et te
est videlicet qd et ad hoc debilior et in
color magis videlicet ab albedo et declina et in
ruidus et isto est alligatus dicitur et pto
qd in superiori puerorum puerorum videlicet color pu
erorum qd superiori puerorum pto est puerorum
octo et pto in qua apparet binas color est
remitto et in qua apparet alligatus remitto.

3
26

dicitur ut ipso qd in illa pto debet color alligatus apparet
et qd visus logo puerus facit alium apparet in
guttae hinc duo ut talis ut talis reficit
no radios sit alia et alia apparetur ut res
et res guttae ab oculo ut ad oculum hanc et in magis
repertus pto ipso tam in tuto ut acceptatus
pmo qd reddit et qd plura reficit radios
sit et coloris puerus nec operatur qd in super
iori puerorum pto dicitur et in modo reficitur et
dico et ratio sua potius et dicitur operatur ut di
cte de modo videbitur de pto qd quo notandum qd
qd quecumque in pto ruidos non sunt coloris
et radios idem in circumspectum Et qd ratio est ista qd
ratio solis transentes pto ruidos sunt sic radios
et radios qd qui sunt radios fo ruidos hic est qd pto
magis intensiones lues et pto radios circa pto
pto ruidos et radios difficultas hinc pto ruidos et pto in
circumspectum magis lues circa pto ruidos ratione appa
ret alio sit de apparet alio qd cum videris alio
videlicet alio in modo articuli qd non est sic in pto
et pto in diffusio ad 2^o difficultate et in
supponit illud qd dictum est in hac difficultate lo
ciones qd actio solis predictus alio radios qd dicta
ut a base puerorum transentes pto et oculi sunt
sic plus diffusio et aliqui diffusores et aliqui
minus diffusores pto supponit est qd pto ali
quos radios plus diffusio alio radios tuto illa
radios est debilior et quatuor diffusio plus frigide
ut pto et minor obsecro et quatuor radios mi
nor diffusio et a base tuto est fortior et tuto minus pto
et quatuor minus diffusio tuto pto pto hinc
in recessu et pto radios aquae tuto pto su
ppono qd hinc puerorum radios hinc radios
ut qd aliqui sit radios diffusores et aliqui diffusores
ores et aliqui ad hoc magis diffusores hinc pto
puerorum pto et reflexio ad pto minus difficult
tute dicitur qd rationabile est posse in inferiori pto
puerorum et hoc radios et radios et hoc qd radios
transentes pto hinc pto et pto in circumspectum sic aliquo
radios fortioris radios hinc magis et radios tuto
sunt et pto radios aquae ut pto radios ordines
et quatuor radios pto radios magis in nuce tuto debilior
frigide et pto et pto et pto et pto et pto et pto
ut ab his radios radios reflexio hinc est qd in
multo caro color qd pto in flexione qd griseus ad in
gradibus plus qd alter color et radios monetas octo
sunt alio debilioris et si dicas dictum erat pto qd

hij radu erat alijs fortioris. Ad huc qd dictu erat
de radu mactibz in nube et ipm in radu anubi ad
odius deo qd ronabz est qd isti colori pueret coloribz
radu / et rado qd radu mactibz in 2 pueret plus
fragus / qd pnu radu de quibz diximus in ipm radu qd
plus diffat et balaqz radu io debilioris fuit pnu
io no rea puerat in nube sicut pnu ipm pnu
reflexio corp et forta qd 2 / 2 ipm radu reflexio la/
nube fortior mouet osti qd pnu no uelat et
dz tang in hac 2 puerat vnde color qui mact acc
dat ab aliudie qd alligatio / et sic etiam hinc qd in
superior puerat debi tang color primarius / qd puerat
est qd radu tenuis pueret color / qd puerat
fuit in nubibus nube et ipm statu fluctuat pnu
gutus eis etiamqd hit est qd radu reflexio /
fortioris qd radu reflexio alioz mactibus / et hec
de 2 difficultatis ad 3 quare ad 2 / De qd in mu
bi gradiosia possibile est colores puerales videt et
apparet / qd tan puerat et si fiat no est nob no
tuz qd tang hmo est in loco puerat puerat ipm no
est gubz notu an illo pluit an gradiet vnde
dictu fuit pnu qd si ces sub puerat / no videt
res pnu alia co posset et qd na ma puerat
dz ee sic specta pna et velud gama no gaudi
nes no sic possit gama et sic pue gaudi
aquar p durius pnu et 3 diff cultatis
ad 3 qd 2 Responde qd si fiat no appellaret
pnu fuit alio qd puerat puerat huc dux / qd vnde
et alioz / et qd alio est arctus fact / pnu puer
one mactis qd aspectu nubis / et puerat / et res
aut ex opposito / qd 3 dux / qd arctus
ad 3 mactis in quibz ad 3 / 2 ipm lo op nubes et regula
res / et uniforme / qd 2 rugit qna qd ut dux
fuit in vnde gna et apparetibz hsp coloro ne
est regula / nec in regularibus mactis qd ref
zatto radioz / Ad 3 zones / qd rado qd que et
h debet ee in qualibz puerat deo qd leu et
in qualibz puerat in qua sunt colores et reflexiones
radioz / nec ego deo in vnde questione / qd 2 puer
at ap / Ad alio specto primarius debet vid
eri et ut hoc est roz maioris spissitudi n
ubis / qd superior qd 2 deo qd nec sunt
sic / nec etia ex puerat mactibus / ut dictu
est / qd tale ut tale reflexione / radioz / Ad 3
alio / qd macti superior puerat et reflexiones
puerat / qd deo qd hoc autem qd debet vid
eri qd alio / qd radu ali et ali reflexio / pue
ratus ad oculi cum / qd radu macti no pue
ratus nisi / qd anglo equalis anglo reflexio / et

Spino querit **V.** Alio. debet at bide
et arctus. Et statu / qd no qd si allo de
biret bidez arctus tunc etia puerat / ipm us de
ret bidez arctus qd dicebat phus qd hec oia si
ut ipm ecce eti / et ecce no / 2 ipm si allo de
ret bidez arctus hoc est ipm macti in tropicay
qd aspectu nubis / et puerat / qd lot ipm no
pue qd nubis / et ipm pedice divisione ay o
pote tam dux dux / allo aspectu / 18 pfa si
gura et lumen / 3 / qd si allo furet ipm nub
ipm puerat / et hic ipm nubis ut est gama a
ipm puerat / ut difficultas / et no potest dia ipm on
ipm puerat / qd dicebat phus qd allo sic pue pue
in caligie gafate / qd puerat specta /
hoc videbat qd caligo in gama ipm gutta ad
na dicebat qd erat sic lumen / net / dia
qd ipm caligo ut nubila / etiam et difficultas
na / ipm puerat qd tunc no furet aliqua refraction
in loco / qd quibus discontinuaret / et sic pue a
lo videbat et fructu / et difficultas ipm ipm
puerat / et gama huius / et aut alia difficultas /
ipm ipm nubis / qd allo aspectu arctus dicebat
ee gama / ipm puerat / ut difficultas / qd 2
fuerat allo furet sic tunc tali nubis aquila et
alo debet mactus / et caligo deo / qd caligo
est qd nubis aquila est gravis / eteo ipm no
existit / no quodlibet gravis pue mactus deo
fu / 2 / qd stat macti ipm puerat ipm allo et
regulares / qd in regulares fuit macto fructu
ipm puerat / qd macti ipm puerat / et
ipm ipm can / allo macti bidez arctus / Gite / pte
t macti de puerat ex duo latere polis ipm lumen /
ut alium / ipm / et tunc / qd stat ipm puerat / qd
de puerat macti no apparebit allo / qd stat
lumen / et zonidas puerat macti lumen / et
ipm ipm can / et alio / no delca bidez arctus
qd de puerat / qd suis puerat ipm qua lumen de puerat
qd ipm macti suppedita suppedita / eti macti
ole lumen no poterat furet fructu radioz /
no / nec est qd allo de puerat ipm illa puerat / O
vult phus in ipm 3 / In hac quone erit
et difficultas / qd uno puerat problem / qd 2
querat duas difficultates / qd 3 / de questo / qd
et ad zones / qd unius ad puerat problem
put hoc / ipm quid est qd altitudines suppedit
spectus planus videat / euerse / videris en aux

3.
27

fuerunt tuos in hunc fluxus / 2 tu ipius aqua videt
eas emissa in aqua Et solitus pollexis os p
mettere istud si qdquevis videt visionem reflexam
ut p[ro]pria apparere est in extremitate zadiquo vi
suum in loco in quo occurrit linea p[ro]tracta /
videtur ab oculo d[omi]ni Christi qui supponit levem
in tellere facta p[er] solito problematis qd p[ro]prio sup
erato tempore videt sub maiorum angulo qd p[er] de p[ro]p
tiorum / 2 id zadi visiones occurserunt certe / m[od]estis
de difficultate p[ro]posito de his rotulae facie figura ut
sit p[ro]pria pluma a b. p[er] curis c. b. sit zadius
in circulo a curis c. b. reflexus d[omi]ni et oculus cuius
videtur i[n]t[er] videntur directe et h[ab]ent sub p[er]spicuo p[er]
circulus sic c. b. f. ut p[ro]tractus radius videntur
2 annulus 2 directus 2 zadius disrealis est c. b.
p[er]t p[er] occurset certe et p[er] radium in p[er] nubis distantia
s[ed] p[er] 2 diam 2 diam est qd qd 2 2000 zadius p[er]
tal[um] certe p[er] curis superior 2 sic p[er] tractus
ali zadius de ap[er]to ab illo p[er] h[ab]et curis qui omnes
zadi flectentur p[er] spacio ad oculis / quod zadius p[er]
hat in g[ra]duo ex directu ostent certe et p[er] radium in p[er]te
p[er] radium et sic de p[er]fuso directu / Dicitur
ad 2^o artib[us]. Sic hec difficultas ut alio
videtur cum multa multiplicitate m[od]estis apparuit nost[er] /
Intra 2a difficultatis ut est qd allo videtur /
et nubes debent esse g[ra]dui ut discentia in p[er]h[ab]it
sive 2000 Et qd ad p[er]ea difficultate ergo nost[er] qd
nubes non sive ad numerus pluma aqua nubes
vaporum gradus 2 caligo 2000 nubes et tamq[ue]
nubes in totatis 2 tros h[ab]ens diffusa 9000 ca
r[er]o usus / Dicitur appellatio aqua qd si no[n] est in loco
nubium suo nubes deforescant in modis plume /
et si fierint ut 2a pluma ad p[er] se recessione
ad nubes gradus h[ab]ebat sic aqua si 9000
h[ab]et aqua ut svelata nec vocat gradus ut m[od]us
gradus ut primum que eo summa flexibilis ro
ute svelatae m[od]estis facta in media regione
h[ab]ens diffusionem affectu[m] p[er]figata 2 luce appella
t aut capo qd in tunica vesti noscam / 2 id
qd eius nubes est paucus p[er]fusio 2 capo nec
vapor p[er]h[ab]it visione affectu[m] nec que ad fidem
net quo ad lucem appellatur aut caligo ut nubes
nubis qd ut p[er]h[ab]it visione affectu[m] que ad fidem
2000 ut ad lucem 10000 p[er]missis sic p[er] 2000
illud qd ut p[er]h[ab]it m[od]estis affectu[m] noscam / 2 aerea no[n]
est allo / qd quo apparere allo no[n] est nubes p[er]
qd ut dicebat nubes p[er]h[ab]it visione affectu[m] quo
ad figura / 2 coloris mo[n]do qd videtur allone semper

Vide n[on] istam circa ad sic quo ad eius figura / 2 10.
illud p[er] 2d video allo no[n] est 200 33 208 no[n] stat
visus no[n] facit 2 10. illud p[er] 2d video allo no[n] e
exalatam p[er]ata p[er] que dicebat p[er] visus in testu qdalo
est nubes signum pluma qd presentata mo[n]do ex
alato no[n] est signum pluma y m[od]us extus /
signata 2 10. id m[od]estis potest qd affectu[m] noscam
2 affectu[m] p[er] 2d video affectu[m] alto est caligo p[er] h[ab]
eo ex p[er]tinentia qd no[n] videtur qd aliud sit nisi su
nebula 2 h[ab]ebat p[er] visus in hoc 20 in his obi[et]o
video aut alo in p[er]fecto caligo regularis 20. 1c
p[er]tinet alio affectu[m] cura p[er]dita difficultate
p[er] cuius quid est allo / 20 que red[dit] est alto / 30 quid
video d[omi]ni d[omi]ni vide alone / 20 de causa ipso
Et qd ad p[er]ea allo grece id est qd corona /
io allo est quida corona appears circa p[er]long
ut luna 2 aliud fuliginea 2 p[er]longa / Ad 23 quidere
est allo d[omi]ni qd allo no[n] est una red[dit] 2 p[er]les
allo est luna p[er]lo ut luna nebula 2 affectu[m] 2 p[er]filii
mo[n]do dicas de p[ro]pria / 2 10 ad 24 dico qd si queramus
quid videntur in videtur alio / dico qd nichil videtur
si p[er]turbis d[omi]ni g[ra]mme videtur ex hoc 30. s[ed] astant
p[er]lata affectu[m] 2 nebula / Ad aliud de causa una au
derit in hoc 20. ut qd allo videtur ad nubibus nubes
dies ut de elevatione si ad nubibus / 2 sic est
20 pluma qd si facit qd illa nubes est facta 2
p[er]sona / 2 plena aqua si que sit illa de morte p[er]
renatus si aut alo sit actus qd p[er]leus significatur
traquillitas in aere ex p[er] sensu ut qd nullus p[er]
lato si aut fuerit fractus significatur p[er]na luna p[er]
p[er]tutis qd quia apparat fractura / 2 hoc fuerit obla
20 in capo / Ad 21 difficultatis quia que videtur / 20
nubes qd que videbatur allo sit g[ra]mus ut discentia
in p[er]ibus suis noco sive omnis superficies est plana
ut g[ra]mus ut quaevis sine fuerit regularis sine
ut regula / 2 hoc est vera p[er]na qd no[n] stat nebula
p[er] qua videtur allo ut superficies plena p[er]lato / 20
qd si nebula est superficies plana nubes m[od]is ex ea feret
allo p[er]h[ab]it que / 2 p[er]tusus / 20. 2. radii et
resistantia ut videtur affectu[m] atq[ue] ad tunica octo p[er] nubes
qua primis plana de mudi sit aliud radios latera
p[er] 20. 1. c. 2 tenuis est qd iste radios in mudi
si nebula frangitur ad p[er]diciari qd quaevis nubes et
nubes de p[er]missis occurrunt tunc zadius omnes qui no[n]
p[er]tundit frangitur / Ad p[er]tundit frangitur deni ut iste za
dus facit concursum de mudi de p[er]missis ad zadius ta
qd nebula ad aere d[omi]ni oculu iste radiis in